
※本会場MAPの内容は、2025年●月●日時点のものであり、変更・中止する場合がありますので、予めご了承ください。

試乗
コースへ

至 アウトドアフェス会場へ
　 サイクルキッチン会場へ北ゲート

至 アウトドアフェス会場へ
　 サイクルキッチン会場へ
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主催企画
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オフロード
バイクコース
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試乗前レッスンコーナー

5-01

CYCLE MODE
RIDE 2025至 公園東口

　 ゲート

ジテンシャ×旅
エリア

SPORTS e-BIKE
エリア

1-011-01
ピナレロジャパン/ ピナレロジャパン/ 
カワシマサイクルカワシマサイクル
サプライサプライ

4-284-28
近畿近畿

日本鉄道日本鉄道

4-254-25
サイクリングサイクリング
アイランド四国アイランド四国
推進協議会推進協議会

1-01
ピナレロジャパン/ 
カワシマサイクル
サプライ

1-02
カンパニョーロ
ジャパン

1-03
RIDLEY

1-04
ミズタニ
自転車

1-05
キャニオン

1-06
ランドローバー
箕面・なにわ

1-07

1-08

1-09
ROCK
BROS

1-10

1-11
GROWTAC

1-12
Maruni

1-13

1-14
ラバッジョ

1-15
Peak
Design

1-16

1-17

1-18

2-01
ビアンキ

2-02
グローブ
ライド

2-03
スペシャライズド

2-04

フカヤ/ミノウラ

2-05
シマノ

2-06 シマノ鈴鹿
ロード

2-09
Tyrell

2-10
ワールドサイクル/
ベックオン

2-07
BESV

2-08
ヤマハ

発動機販売

2-11
ジック

2-12Urban
Drivestyle

2-13
FEREMO™/

TAIYO
YUDEN

2-14
ホダカ

2-15
トライ
スポーツ

2-18
EXS 
Cycling

2-19
K9Bikes

2-20
Nepest

2-16
パナレーサー

2-17
TRINX

2-21

SCHWALBE
(シュワルベ)

2-22
evil eye

2-23
iGPSPORT

2-24

2-25 自転車買取専門店
セカンド
ロード

2-26
iWA

2-27
UVEX

2-28
LAKE

シューズ

2-29
エアフライ

2-302-33
KAPELMUUR

2-312-34
FOOTMAX
(3DSOX)

2-32
R.O.F.cycle

2-35
NORTHWAVE

2-36
シュアラスター

2-37

2-38
ヴィプロス

2-41
味の素

「アミノバイタル」

2-39
エーゼット

2-40
ガーミン

3-01
SCOTT

3-02
YONEX

3-03
DEROSA

3-04
Tern

3-09
ハセガワ
モビリティ

3-14
パナソニック
サイクルテック

3-05
ブリヂストン
サイクル

3-06
トップ

3-07
毘沙バイク

3-08
DAHON

3-10
ジョブインター
ナショナル

3-11
ELITEWHEELS

3-12
ELVESBIKE

3-13
ARAYA・
RALEIGH・
POLYGON

3-17
東京

サンエス

3-15
wimo

3-18
CARACLE
(カラクル)

3-16
アサヒ
サイクル

3-19
DAIWA
CYCLE

3-20
高商
（PROVROS）

3-22
中国地方５県

（鳥取、島根、岡山、
広島、山口）

3-21
ジェイテクト

3-25
キャットアイ

3-26
Kabuto

3-30
ALTALIST／
CYCPLUS

3-23
100ZEROのまち
「島根県益田市」

兵庫県多可町・加西市・
西脇市・加東市

3-24

3-27
Cycle
Sports

3-28
BTB

輪行箱

3-29
スポーツアイランド

沖縄

3-33
Cycling
OITA

3-31
フジリュウ　
Liberal tunes

3-34阿蘇竹田
ブランド

観光地域づくり
推進協議会

3-32
Champion
System/
KPLUS

3-35
マイナビ 

ツール・ド・九州２０２５

3-36
サンボルト

3-39
福岡県サイクルツーリズム
推進協議会

3-37
Winner

3-40DMO
おおすみ観光
未来会議

3-38
Castelli
Japan

3-41
佐賀県

嬉野温泉

3-42
おたふく
手袋

3-43
グリコパワー
プロダクション

3-47
ダイアテック

3-44

CYCOLOGY

3-45
PANP

3-46
エイト

4-01
COLNAGO

4-02
FUJI

4-03
EKOI

4-04
ORBEA

4-05
Vittoria

4-08
クロモ

4-09
CROPS

4-10

4-25
サイクリング
アイランド四国
推進協議会

4-26

4-27

4-28
近畿

日本鉄道

4-29

4-30

4-31
大阪府

4-32

4-33

4-34
新潟県

4-35長野県
北アルプス

地域

4-12 4-11
PEDAL 
CONNECTION

4-13
和歌山紀中

サイクルフェスタ
HUB25

4-14
和歌山県観光連盟

4-15すさみ町
サイクリング大会
実行委員会

4-16 紀南エリア
サイクル
ツーリズム
協議会

4-17
ビワイチ

4-18
福井県

（わかさいくる）

4-19 石川県
（いしかわ
里山里海
サイクリング
ルート）

4-20
富山県×ニッポンの
じてんしゃ旅

4-21
富山県南砺市
なんチャリ

4-22
松本情報工科
専門学校

4-23信越自然郷
（長野県

北信エリア）

4-24
信越自然郷
（長野・新潟
県境エリア）

4-36
Japan

Alps Cycling
プロジェクト

4-37
ダイアテック

4-06
4-07

SRAM,ZIPP,
LIMAR,
SCICON
 SPORTS

SPORTS
BIKE
ステージ

SPORTS
BIKE
ステージ

SPORTS
BIKE
ステージ

東レ合繊
クラスター・
エンド
プロダクツ
分科会

TRP
CYCLING
COMPONENTS

TRP
CYCLING
COMPONENTS

JAMIS 
JAPAN
JAMIS 
JAPAN

TAMBAR
ニッコー

SeaSucker
JAPAN
SeaSucker
JAPAN

DAHON
INTERNATIONAL

DAHON
INTERNATIONAL

「ワールドマスターズゲームズ
2021関西」

岸和田市実行委員会

「ワールドマスターズゲームズ
2021関西」

岸和田市実行委員会

岸和田競輪場
（ブッキースタジアム岸和田）

岸和田競輪場
（ブッキースタジアム岸和田）

Setouchi Vélo
協議会

Setouchi Vélo
協議会

上島町
ゆめしま海道

上島町
ゆめしま海道

関西サイクル
スポーツセンター
関西サイクル

スポーツセンター

ジャパンエコトラック
伊勢熊野

ジャパンエコトラック
伊勢熊野

オフロード
バイクコース
受付
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Urban Drivestyle
R.O.F.cycle
iWA
アサヒサイクル
味の素「アミノバイタル」
阿蘇竹田ブランド
　観光地域づくり推進協議会
ARAYA・RALEIGH・POLYGON

2-12
2-32
2-26
3-16
2-41
3-34
3-13

ALTALIST／CYCPLUS
evil eye
石川県（いしかわ里山里海
　サイクリングルート）
wimo
Vittoria
Winner
ヴィプロス

3-30
2-22
4-19
3-15
4-05
3-37
2-38

UVEX
エアフライ
エイト
エーゼット
EKOI
ELVESBIKE
大阪府
DMOおおすみ観光未来会議

2-27
2-29
3-46
2-39
4-03
3-12
4-31
3-40

おたふく手袋
ORBEA
ガーミン
Castelli Japan
Kabuto
KAPELMUUR
上島町ゆめしま海道
CARACLE(カラクル)
関西サイクルスポーツセンター
カンパニョーロジャパン
紀南エリアサイクルツーリズム協議会
キャットアイ
キャニオン
近畿日本鉄道
グリコパワープロダクション
GROWTAC
グローブライド
CROPS
クロモ
K9Bikes
COLNAGO
サイクリングアイランド四国推進協議会
Cycling OITA
Cycle Sports
CYCOLOGY
佐賀県　嬉野温泉
サンボルト
SeaSuckerJAPAN
ジェイテクト
JAMIS JAPAN
ジック
シマノ
シマノ鈴鹿ロード
Japan Alps Cycling プロジェクト
ジャパンエコトラック　伊勢熊野
シュアラスター
SCHWALBE(シュワルベ)
ジョブインターナショナル
信越自然郷（長野・新潟県境エリア）
信越自然郷（長野県北信エリア）
SCOTT
すさみ町サイクリング大会実行委員会
スペシャライズド
スポーツアイランド沖縄
SRAM,ZIPP,LIMAR,SCICON SPORTS
自転車買取専門店 セカンドロード
Setouchi Vélo協議会
Tern
ダイアテック
Tyrell
DAIWA CYCLE
高商（PROVROS）
DAHON
DAHON　INTERNATIONAL
TAMBAR 　ニッコー
Champion System/KPLUS
中国地方５県（鳥取、島根、岡山、広島、山口）
TRP CYCLING COMPONENTS
DEROSA
東京サンエス
東レ合繊クラスター・エンドプロダクツ分科会
トップ
富山県×ニッポンのじてんしゃ旅
富山県南砺市なんチャリ
トライスポーツ
TRINX
長野県北アルプス地域
新潟県
NORTHWAVE
ハセガワモビリティ
パナソニック サイクルテック
パナレーサー
PANP
ビアンキ
Peak Design
BTB輪行箱
毘沙バイク
ピナレロジャパン / カワシマサイクルサプライ
100ZEROのまち「島根県益田市」
兵庫県多可町・加西市・西脇市・加東市
ビワイチ
FEREMO™/TAIYO YUDEN
フカヤ/ミノウラ
福井県（わかさいくる）
福岡県サイクルツーリズム推進協議会
FUJI
フジリュウ　Liberal tunes
FOOTMAX(3DSOX)
ブリヂストンサイクル
BESV
ホダカ
マイナビ ツール・ド・九州２０２５
松本情報工科専門学校
Maruni
ミズタニ自転車
ヤマハ発動機販売
YONEX
ラバッジョ
ランドローバー箕面・なにわ
RIDLEY
LAKEシューズ
ROCKBROS
ワールドサイクル/ベックオン
「ワールドマスターズゲームズ2021関西」
　岸和田市実行委員会
和歌山紀中サイクルフェスタHUB25
和歌山県観光連盟
iGPSPORT
Nepest
EXS Cycling
ELITEWHEELS

3-42
4-04
2-40
3-38
3-26
2-33
4-27
3-18
4-30
1-02
4-16
3-25
1-05
4-28
3-43
1-11
2-02
4-09
4-08
2-19
4-01
4-25
3-33
3-27
3-44
3-41
3-36
1-07
3-21
1-08
2-11
2-05
2-06
4-36
4-29
2-36
2-21
3-10
4-24
4-23
3-01
4-15
2-03
3-29

4-06  4-07
2-25
4-26
3-04

3-47  4-37
2-09
3-19
3-20
3-08
4-10
2-24
3-32
3-22
1-13
3-03
3-17
2-30
3-06
4-20
4-21
2-15
2-17
4-35
4-34
2-35
3-09
3-14
2-16
3-45
2-01
1-15
3-28
3-07
1-01
3-23
3-24
4-17
2-13
2-04
4-18
3-39
4-02
3-31
2-34
3-05
2-07
2-14
3-35
4-22
1-12
1-04
2-08
3-02
1-14
1-06
1-03
2-28
1-09
2-10
4-33
4-13
4-14
2-23
2-20
2-18
3-11


